Проект

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

________№______

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы

 от 29.10.2020 № 76-599 «О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Город Саратов» на 2021 год»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003      № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2021 году» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 29.10.2020 № 76-599 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2021 год» (с изменениями от 23.04.2021     № 88-694) следующие изменения:

1.1. Дополнить строками с 23 по 24 (прилагается).

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	3569,4

2. Приложение к решению дополнить разделом 2.1 (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой

муниципального образования

«Город Саратов»
М.А. Исаевым

Приложение  к решению

Саратовской городской Думы

            от ____________ 2021 № ______
2. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2021 году
	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта),

его местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Характеристика имущества

(объекта)

	1
	2
	3
	4

	23.
	Объект муниципального нежилого фонда – двухэтажное нежилое здание (г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., д. 71) с одновременным отчуждением земельного участка площадью 787 кв. м (г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., д. 71 в Октябрьском районе)
	260,9
	Свободное, незанятое.

	24.
	Объект муниципального нежилого фонда - одноэтажное нежилое здание (г. Саратов,
ул. им. Чернышевского Н.Г. – Большая Садовая, б/н)
с одновременным отчуждением земельного участка площадью 94 кв. м (г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., б/н в Заводском районе)
	40,5
	Свободное, незанятое.

Приложение  к решению

Саратовской городской Думы

            от ______ № ______
2.1. Перечень иного движимого муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 году

	№

пп
	Наименование движимого муниципального имущества

	Характеристика движимого имущества

	1
	2
	3

	1.
	Транспортное средство – автомобиль легковой «Toyota Land Cruiser 200»
	Год изготовления 2011, идентификационный номер (VIN) JTMHT05J404046029, цвет черный – государственный регистрационный знак
В101РС 164